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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FRANZ Jonathan BR OSC Potsdam 2005 M 1.9999 120709 ja

FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 2003 R M 2.9999 103067 ja

HENNING Paul BR OSC Potsdam 2006 M 1.9999 120712 ja

KLINKERT Moriz BR OSC Potsdam 2003 R M 2.9999 114578 ja

KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005 R M 2.9999 104881 ja

LEH Tim- Tyler BR OSC Potsdam 2003 R M 2.9999 115407 ja

LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004 L M 2.9999 106159 ja

PAUCK Tristan BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2003 R M 2.9999 109605 ja

POHL Bastian BR SC Bad Saarow 2003 R M 2.9999 103075 ja

PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 2.9999 106158 ja

RÜLKE Casper BR OSC Potsdam 2003 R M 2.9999 114579 ja

SOCKE Arthur BR OSC Potsdam 2005 M 1.9999 120706 ja

STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 2.9999 107101 ja

THAROW Jan-Maurice BR OSC Potsdam 2005 R M 1.9999 ja

WILD Theo BR PFC Potsdam 2006 R M 1.9999 101925 ja

WILKE Myka BR OSC Potsdam 2005 M 1.9999 120705 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER THAROW Jan-Maurice BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER HENNING Paul BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER SOCKE Arthur BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER WILKE Myka BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER FRANZ Jonathan BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER WILD Theo BR PFC Potsdam M ja

T 9 000 GER PAUCK Tristan BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

T 9 000 GER KLINKERT Moriz BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER LEH Tim- Tyler BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

T 9 000 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk M ja

T 9 000 GER RÜLKE Casper BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk M ja

T 9 000 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk M ja

T 9 000 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow M ja

T 9 000 GER POHL Bastian BR SC Bad Saarow M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Brandenburger Rangliste Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.01. 14:53

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.01. 14:53

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Brandenburger Rangliste Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
THAROW Jan-Maurice GER OSC Potsdam 1 0 3 1 1 0 5 20 0.000 -15 5.
KLINKERT Moriz GER OSC Potsdam 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
WILD Theo GER PFC Potsdam 3 V 1 V 3 2 14 16 0.500 -2 3.
PAUCK Tristan GER Blau-Weiß Kleinmachnow 4 V 2 3 2 1 12 16 0.250 -4 4.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 5 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HENNING Paul GER OSC Potsdam 1 0 0 2 2 0 4 18 0.000 -14 5.
LEH Tim- Tyler GER OSC Potsdam 2 V 2 V V 3 17 8 0.750 9 2.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 3 V V V 4 3 19 8 0.750 11 1.
FRANZ Jonathan GER OSC Potsdam 4 V3 1 1 2 1 7 17 0.250 -10 4.
FRENZEL Jakob GER SC Bad Saarow 5 V 2 V V 3 17 13 0.750 4 3.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SOCKE Arthur GER OSC Potsdam 1 3 V V 3 V 3 21 19 0.600 2 3.
POHL Bastian GER SC Bad Saarow 2 V4 V V 4 V 4 23 13 0.800 10 2.
WILKE Myka GER OSC Potsdam 3 4 1 2 3 1 0 11 25 0.000 -14 6.
PÖHL Justin GER SV Lok Pritzwalk 4 3 1 V 1 2 1 12 22 0.200 -10 5.
RÜLKE Casper GER OSC Potsdam 5 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 6 3 3 V V 2 2 18 18 0.400 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLINKERT Moriz OSC Potsdam 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER RÜLKE Casper OSC Potsdam 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER POHL Bastian SC Bad Saarow 4 5 23 13 0.800 10 Q

4 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 3 4 19 8 0.750 11 Q

5 GER LEH Tim- Tyler OSC Potsdam 3 4 17 8 0.750 9 Q

6 GER STÄDTKE Leo-Paul SV Lok Pritzwalk 3 4 17 11 0.750 6 Q

7 GER FRENZEL Jakob SC Bad Saarow 3 4 17 13 0.750 4 Q

8 GER SOCKE Arthur OSC Potsdam 3 5 21 19 0.600 2 Q

9 GER WILD Theo PFC Potsdam 2 4 14 16 0.500 -2 Q

10 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 2 5 18 18 0.400 0 Q

11 GER PAUCK Tristan Blau-Weiß Kleinmachnow 1 4 12 16 0.250 -4 Q

12 GER FRANZ Jonathan OSC Potsdam 1 4 7 17 0.250 -10 Q

13 GER PÖHL Justin SV Lok Pritzwalk 1 5 12 22 0.200 -10 Q

14 GER WILKE Myka OSC Potsdam 0 5 11 25 0.000 -14 Q

15 GER HENNING Paul OSC Potsdam 0 4 4 18 0.000 -14 Q

16 GER THAROW Jan-Maurice OSC Potsdam 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KLINKERT Moriz BR OSC Potsdam 4 4 20 5 1.000 15

2 GER RÜLKE Casper BR OSC Potsdam 5 5 25 13 1.000 12

3 GER POHL Bastian BR SC Bad Saarow 4 5 23 13 0.800 10

4 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 3 4 19 8 0.750 11

5 GER LEH Tim- Tyler BR OSC Potsdam 3 4 17 8 0.750 9

6 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 3 4 17 11 0.750 6

7 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 3 4 17 13 0.750 4

8 GER SOCKE Arthur BR OSC Potsdam 3 5 21 19 0.600 2

9 GER WILD Theo BR PFC Potsdam 2 4 14 16 0.500 -2

10 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2 5 18 18 0.400 0

11 GER PAUCK Tristan BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1 4 12 16 0.250 -4

12 GER FRANZ Jonathan BR OSC Potsdam 1 4 7 17 0.250 -10

13 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 1 5 12 22 0.200 -10

14 GER WILKE Myka BR OSC Potsdam 0 5 11 25 0.000 -14

15 GER HENNING Paul BR OSC Potsdam 0 4 4 18 0.000 -14

16 GER THAROW Jan-Maurice BR OSC Potsdam 0 4 5 20 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
KLINKERT Moriz
BR OSC Potsdam

GER   V

16
THAROW Jan-Maurice
BR OSC Potsdam

GER   2

 

  Bahn

9
WILD Theo
BR PFC Potsdam

GER   12

8
SOCKE Arthur
BR OSC Potsdam

GER   V

 

  Bahn

5
LEH Tim- Tyler
BR OSC Potsdam

GER   V

12
FRANZ Jonathan
BR OSC Potsdam

GER   7

 

  Bahn

13
PÖHL Justin
BR SV Lok Pritzwalk

GER   13

4
LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

 

  Bahn

3
POHL Bastian
BR SC Bad Saarow

GER   V

14
WILKE Myka
BR OSC Potsdam

GER   2

 

  Bahn

11
PAUCK Tristan
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   9

6
STÄDTKE Leo-Paul
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

 

  Bahn

7
FRENZEL Jakob
BR SC Bad Saarow

GER   V

10
KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   12

 

  Bahn

15
HENNING Paul
BR OSC Potsdam

GER   7

2
RÜLKE Casper
BR OSC Potsdam

GER   V

 

Bahn

KLINKERT Moriz
BR OSC Potsdam

GER   V

SOCKE Arthur
BR OSC Potsdam

GER   5

Bahn

LEH Tim- Tyler
BR OSC Potsdam

GER   V

LOOSCH Janek
BR SV Lok Pritzwalk

GER   2

Bahn

POHL Bastian
BR SC Bad Saarow

GER   14

STÄDTKE Leo-Paul
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

Bahn

FRENZEL Jakob
BR SC Bad Saarow

GER   10

RÜLKE Casper
BR OSC Potsdam

GER   V

Bahn

KLINKERT Moriz
BR OSC Potsdam

GER   V 13

LEH Tim- Tyler (5)
BR OSC Potsdam

GER   7

Bahn

STÄDTKE Leo-Paul (6)
BR SV Lok Pritzwalk

GER   13

RÜLKE Casper
BR OSC Potsdam

GER   V

Bahn

KLINKERT Moriz
BR OSC Potsdam

GER   V 10

RÜLKE Casper
BR OSC Potsdam

GER   6
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLINKERT Moriz BR OSC Potsdam 2003

2 GER RÜLKE Casper BR OSC Potsdam 2003

3 GER LEH Tim- Tyler BR OSC Potsdam 2003

3 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004

8er Tableau

5 GER POHL Bastian BR SC Bad Saarow 2003

6 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004

7 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 2003

8 GER SOCKE Arthur BR OSC Potsdam 2005

16er Tableau

9 GER WILD Theo BR PFC Potsdam 2006

10 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

11 GER PAUCK Tristan BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2003

12 GER FRANZ Jonathan BR OSC Potsdam 2005

13 GER PÖHL Justin BR SV Lok Pritzwalk 2004

14 GER WILKE Myka BR OSC Potsdam 2005

15 GER HENNING Paul BR OSC Potsdam 2006

16 GER THAROW Jan-Maurice BR OSC Potsdam 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLINKERT Moriz BR OSC Potsdam 2003

Silber GER RÜLKE Casper BR OSC Potsdam 2003

Bronze GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004

Bronze GER LEH Tim- Tyler BR OSC Potsdam 2003


